

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Entreprise David SARL
Rue Neuve - Route d'Orleans 2
45170 Neuville aux Bois
Frankreich

Page 1 of 3

Invoice No.: DF240200849
Customer No.: 21130
Date: 9. February 2024
Your contact: Mike Waterschoot
Telefon: +31(0)546 - 246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
Mail: m.waterschoot@buente.com

Invoice

Delivery note DI240200921 dated 09.02.2024; Reference No.: MAIL 6/2;

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Unit of Quantity Measure	Unit Price	Amount
1	30119		SECURITY Komplettrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S "Complete wheel with steel rim 14"", size 14, load index 93 N, carrying capacity 650 kg, size 5.5 J x 14, companion dimension 5 x 112, wheel offset 30, air pressure 2.7 bar, outside diameter 606 mm" customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Shipment Weight: 94,56 kg	6 Stück	79,90	479,40
2	30147		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 "Complete wheel with steel rim 13"", size 13, load index 104 N, carrying capacity 900 kg, rim size 5.5 J x 13, companion dimension 5 x wheel offset 30, air pressure 6.3 bar, outside diameter 525 mm" customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Shipment Weight: 101,64 kg	6 Stück	78,99	473,94
3	30108		SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M+S "Complete wheel with steel rim 13"", size 165 R C, load index 94 N, carrying capacity 670 kg, rim size 4.5 J x 13, companion dimension 5 x 112, wheel offset 30, air pressure 3.7 bar, outside diameter 596 mm" customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Shipment Weight: 52,88 kg	4 Stück	77,90	311,60
7	101552		Short adapter, for connecting Short adapter 7- to 13-pin, simple version	20 Stück	2,49	49,80

Invoice

Page 2 of 3

Invoice No.: DF240200849

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Shipment Weight: 1,60 kg				
8	101500		13-pin plug, 12 volt, plastic, 13-pin connector, plastic, with strain relief, top quality	10	Stück	4,95	49,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Shipment Weight: 1,50 kg				
10	10026		SAW position lamp 2056, white ASPÖCK Squarepoint, white position light, H: 62 W: 62 x D: 46 mm	10	Stück	2,28	22,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Shipment Weight: 0,50 kg				
12	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschrauben M12 x 1,75 mm, für 10 Zoll Räder geeignet	5	Stück	26,25	131,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Shipment Weight: 9,50 kg				
14	40100		BÜNTE depth wheel, ø 48mm pipe, BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	10	Stück	10,90	109,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Shipment Weight: 42,80 kg				
16	40142		WINTERHOFF depth wheel hold, ø WINTERHOFF clamping bracket with articulated toggle lever diam. 60 mm	5	Stück	9,95	49,75
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Shipment Weight: 7,85 kg				
17	401330		WINTERHOFF depth wheel hold, ø WINTERHOFF cast clamping bracket with toggle lever diam. 48 mm	10	Stück	7,52	75,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Shipment Weight: 9,45 kg				
18	10086		JOKON end-outline marker light JOKON red/white perimeter light, with SPL 07 with p., H: 122 x W: 42 x D: 42 mm	10	Stück	5,06	50,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Shipment Weight: 0,60 kg				



Invoice

Page 3 of 3

Invoice No.: DF240200849

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
19	705		Franco verzending	1	Stück		
Total EUR							1.802,84

The date of delivery is the time of performance

Advice: Ihre USt.-Nr. lautet: FR24350353140
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Payment Terms: 8 Tage netto fällig

Banking account: Please transfer the amount onto one of our banking accounts stating the invoice number DF240200849.

Total Net Weight in kg: 322,880